
UCHWAŁA NR II/15/18 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 5 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr I/3/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 21 

listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji  

Rady Miejskiej w Głownie 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz na podstawie § 52 i § 53 

uchwały nr LXVII/449/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 26 września 2018 r. w sprawie 

Statutu Miasta Głowna (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 5008 z dnia 3 października  

2018 r.), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr I/3/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 21 listopada 2018 r.  

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Głownie § 1. 

otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się następujące składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej  

w Głownie: 

 

1) Komisja Rewizyjna: 

- Wojciech Baleja, 

- Michał Miazek, 

- Przemysław Milczarek; 

 

2) Komisja Spraw Obywatelskich: 

- Teresa Banaszkiewicz, 

- Małgorzata Baraniak, 

- Bożena Michalska, 

- Grzegorz Oraś; 

 

3) Komisja Gospodarki i Budżetu: 

- Wojciech Baleja, 

- Maria Furga, 

- Tomasz Lenart, 

- Maciej Lisowski, 

- Michał Miazek, 

- Przemysław Milczarek, 

- Grzegorz Oraś, 

- Grzegorz Szkup, 

- Beata Wszołek-Lewandowska, 

- Krzysztof Zieliński; 

 

4) Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu: 

- Małgorzata Baraniak, 

- Maria Furga, 

- Jakub Kowalski, 

- Tomasz Lenart, 

- Maciej Lisowski, 



- Bożena Michalska, 

- Magdalena Sadowska; 

 

5) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

- Teresa Banaszkiewicz, 

- Jakub Kowalski, 

- Magdalena Sadowska, 

- Krzysztof Zieliński.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 

 


